dominos naraginis precio librarum ducentarum ui

aginti ianue de quibus contingebant dicte parti dicti

domini conradi libre quadraginta una et solidi quin

que ianue. saluo quod de ipsis libris quadraginta

una solidis quinque debet diminui tantum quantum

contingit dicte parti domini conradi de septem

quartinis grani quod piole de uaragine habent et

habere debent in toto dicto pedagio quolibet anno.

item tres sezenas siue sextas decimas partes utili

tatissiue prouentus- que siue qui pertinet ad do

minos uaraginis occasione cabele salis. quem salem

comune hominum uaraginis habet a comuni ianue

pro precio soldorum . . . . . . . . . . pro qualibet mina

ragine ultra dictum precium habent domini nara-a

ginis denarios quatuor-ianue de qualibet minaiquii

densi-iii quatuor ascendunt ad utilitatemvsiue pro

uentum dominorum secundum quod uenditurf- sal

inianno in uaragine que uendicio potest ascendere

usque lin minas decem milia et tunc esset ipsa uti

litas siue prouentus de libris centum sexaginta sex

solidis tredecim et denariis quatuor ianue et si plus

uenderetur de sale maior esset ipsa utilitas et si

minus wminor per eamdem racioneur de quibus libris

centum sexagintavsex solidis tredecim et denariis

quatuor ianue contingunt dicte parti dicti domini

conradi libre triginta una solidi quinque denarii

quatuor i-anuevet plus et minus secundum quod ibidem

sal- uenditum erit ut supra dictum est. item fodrum

suprardictos homines suos quod potest ascendere

quolibet anno ad summam librarum uiginti ianue

uellcirchaq item spalas quas certi de supradictis

hominibus prestare tenentur quolibet anno et qui

sunt numero viginti duo uel circha quarum spalea

rum quelibet debet esse in pondere libre septem

ad-libram ianue. item successiones uassalorum de

cedentium sine heredibusi item alia de quibusvbeiie

non est informatus ut dicit. et propterea ad ipsa

non se adstringit que omnia uult cedere in pre

sentem uendicionem prout supra continetur. actum

ianue in domo dicti domini conradi annodominice

natiuitatis millesimo tricentesimo decimo septimo

indictione decima quinta secundum cursum ianue die

secunda octubris circha uesperas. testes dominus

petrus ugolini iudex. petrus marocelus. rabela de

grimaldis galeotus de mari benedictus iacharim

iacobus de benenxia notarius franciscus de turcha.

franciscus de monelia notarius et guilinus de nigra

lilgo petrus de reza quondam guillielmi notarius

publicus et canzelarius comunis ianue rogatus scripsi